


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย				
ประเภท					
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย				
โครงการ	คอมไฟโซล่าเซลล์พร้อมฐานติดตั้ง ม.11-ม.8 (บ้านหนองขาด-บ้านบึงกระโดน)				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองขาด หมู่ 11 - บ้านบึงกระโดน หมู่ 8 ต.ประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	ประมาณการเมื่อ	6/6/2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฐานเสาไฟโซล่าเซลล์	71,371.78	1.3074	93,311.46	
2	งานเสาคอมไฟโซล่าเซลล์	230,160.00	Vat 7 %	246,271.20	
3	ค่าแรงติดตั้ง+เชื่อมประกอบ,ทำสี	105,000.00		105,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			444,582.66	
ตัวอักษร	สี่แสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์				

ประมาณการ 
(นายปรีชา กองทุ่งมน)
นายช่างไฟฟ้า

ตรวจ 
(นางทองพูล โยธานัน)
ผ.อ.กองช่าง


เห็นชอบ


(น.ส.ศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

เห็นชอบ

(นาย รุ่งเจริญ รุ่งเป้า)
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

อนุมัติ


(นาย อัครวัฒน์ กุลเสริมพัฒน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

สถานที่จัดทำ บ้านหนองขาด หมู่ 11 - บ้านบึงกระโดน หมู่ 8 ต.ประทาย อําเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ -

ฝ่าย/งาน งานไฟฟ้า กงซ่าง อบค.ประทาย แบบเลขที่ -

ประมาณการโดย นายปรีชา กองทุ่งมน เมื่อวันที่ 6-มิ.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ หมู่ 11								
1.1	งานฐานเสาไฟโซล่าเซลล์ ขนาด 30x40x60 cm. (จำนวน 35 ฐาน)								
	งานขุดดินถมกลับ	16.80	ลบ.ม.	52.06	874.61	66.26	1,113.17	1,987.78	
	ค่อมคอนกรีต	35.00	คัน	890.00	31,150.00	-	-	31,150.00	
	Plate เหล็ก 300x300 มม.หนา 9 มม.	35.00	แผ่น	448.00	15,680.00	22.00	770.00	16,450.00	
	Plate สามเหลี่ยม หนา 9 มม.	140.00	แผ่น	53.00	7,420.00	13.60	1,904.00	9,324.00	
	J-Bolt O 19 มม.-น๊อตและแหวนอาบสังกะสี	140.00	หัว	81.00	11,340.00	8.00	1,120.00	12,460.00	
					66,464.61		4,907.17		
	รวมหมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟ							71,371.78	
2	หมวดงานเสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ หมู่ 11								
2.1	บ้านหนองขาด หมู่ 11								
	ชุดโคมไฟฟ้าส่องสว่าง ระบบโซล่าเซลล์ขนาดกำลังไฟ 400 วัตต์ LED (แสงสีขาว) แบบแยกแผ่น	35.00	ชุด	4,500.00	157,500.00	-	-	157,500.00	
	เสาเหล็กชุบถวไนซ์ ผิวค้ำขนาด 3 นิ้ว สูง 6 ม. พร้อมเชื่อมประกอบ , ฟ้าสี	35.00	คัน	1,586.00	55,510.00	1,500.00	52,500.00	108,010.00	
	ฝาครอบ PVC ขนาด 3" - ฟ้าสี	35.00	ตัว	90.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	สติ๊กเกอร์ติดเสาไฟ 3M	140.00	แผ่น	100.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	ค่าแรงงานติดตั้ง	35.00	ชุด	-	-	1,500.00	52,500.00	52,500.00	
					230,160.00		105,000.00		
	รวมหมวดงานเสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์							335,160.00	
	รวมหมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟ+เสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์							406,531.78	

ผู้ประมาณการ.....

(นายปรีชา กองทุ่งมน)

นายช่างไฟฟ้า